



## **TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2017**

Vuosi 2017 oli Kuopion Kreikan Ystävät ry:n 39. toimintavuosi. Sääntömääräinen vuosikokous pidettiin 21.2.2017 Pohjois-Savon Osuuspankin tiloissa.

### **HALLINTO**

Yhdistyksen puheenjohtajana toimi Jussi Partanen ja varapuheenjohtajana Päivi Tiainen. Kari Nissinen toimi talouden- ja tiliasioiden hoitajana ja Christina Holmström jäsenasioiden hoitajana sekä hallituksen muina jäsenenä Raija-Maria Mattinen, Marja-Leena Hublin ja Arja Kalaitsidis. Hallituksen varajäsenet olivat Terttu Rönkkö ja Silja Laituri. Sihteerinä toimi hallituksen varajäsen Terttu Rönkkö.

Hallitus kokoontui kuluneena toimikautena seuraavasti: Vuosikokous 21.2., Hallituksen kokoukset 11.1., 14.3., 20.4., 21.7., 6.9., 18.10., 9.11., 14.12.2017.

Tilintarkastajina toimivat Reijo Pirskanen ja Jarmo Savolainen, varalla Jaakko Ojanperä.

Sirtos-lehden toimittamisesta vastasi Päivi Tiainen.

Madares-tanssiryhmän vetäjinä toimivat Päivi Tiainen ja Arja Kalaitsidis.

Yhdistyksen jäsenmäärä oli vuoden 2017 lopussa 117. Jäsenmaksu oli 17 €/henkilö, alle 18-vuotiaat lapset voivat osallistua yhdistyksen toimintaan vanhempiensa mukana ilman jäsenmaksua.

### **JULKAISUTOIMINTA**

Jäsenkirjeitä postitettiin jäsenistölle 2 kertaa. Sirtos-lehti ilmestyi kaksi kertaa. Liiton julkaisema Filellinas-lehti lähetettiin jäsenistölle kerran.

### **TILAISUUDET**

Vuoden aikana yhdistys järjesti seuraavanlaista toimintaa sekä osallistui liiton ja muiden järjestämiin tapahtumiin:

Ystävyyseurojen yhteinen Ystävänäpäivän konsertti, jonka solistina esiintyi Anneli Pasanen, järjestettiin 14.2.2017 Kings Crownissa. Muutama seuramme jäsen osallistui tilaisuuteen.

Sääntömääräinen vuosikokous pidettiin 21.2.2017 Pohjois-Savon Osuuspankin tiloissa, mukana 11 jäsentä.

Arkkipiispa Leo luennoi 2.3.2017 Jahdissa paastosta ja pääsiäisen merkityksestä, jäseniä oli paikalla n. 15.

Kreikkalaisen ruoan kurssi järjestettiin Ortodoksisen seurakunnan tiloissa 4.3.2017. Kokkeina ja ruoan laiton opastajina toimivat Jussi Partanen ja Kari Oittinen. Tilaisuuteen osallistui 10 henkilöä.

Kreikan Ystävät osallistui monikulttuurikeskus Kompassilla vietettyyn naisteniltaan 15.3.2017. esittelimme Kreikan kulttuuria pienimuotoisen näyttelyn, tanssin, musiikin ja tarjoilun kera.

Helsingin Suomi-Kreikka yhdistys juhli 60. juhluvuottaan 23-24.3.2016 järjestämällä Kreikan Kulttuurifestivaalit.

Eurooppa-salissa järjestettyihin tilaisuuksiin mm. luentoihin ja näyttelyihin osallistui myös Kuopiosta muutamia jäseniä. 24.3 esiintyi Savoy-teatterissa Babis Kouloras 15 muusikon kera Syrokselta. Teatteri oli täynnä ja Kuopion Kreikan Ystävien jäseniä paikalla n. 10. Berghyddanissa 25.3 järjestettyyn juhlaan osallistui myös muutamia jäseniämme

Yhdistyksen perinteinen linturetki järjestettiin jo kolmannentoista kerran 22.4.2017 Patrick Hublinin johdolla Maaningan Patalahdelle. Mukana oli 10 jäsentä.

George Dalaraksen konsertti Helsingissä 23.5.2017, paikalla oli myös Kuopiosta muutama jäsen.

Kreikan Ystävät osallistui Mahdollisuuksien tori -tapahtumaan Kuopiossa 27.5.2017. Tapahtuman suunnittelupalavereissa oli mukana Terttu Rönkkö kahdesti. Kreikkaa esiteltiin omassa kojussa yhdessä Sveitsi-seuran kanssa, tarjolla oli esitteitä ja tietokilpailu Kreikan tuntemuksesta kiinnostuneille.

Yhdistyksen retki Joensuuhun toteutettiin 10.6.2017. Tutustuimme Ortodoksisen seminaarin kirkkoon ja ruokailimme Joensuun ravintola Kreetassa.

Helsingissä Vassilis Harissopoloksen tanssikurssi pidettiin 7.10.2017, jossa paikalla oli neljä yhdistyksen jäsentä.

Kuopion kaupunginteatteriin järjestettiin teatteri-ilta 3.11.2017 Viulunsoittaja katolla -esitykseen.

Yhdistyksen pikkujoulu vietettiin perinteisesti Ravintola Kreetassa 25.11.2017 yhdessä Pikku Egypti-yhdistyksen kanssa. Pikkujouluun osallistujia oli 40.

21.12.2017 Tuomaan tulilla Siilinjärvellä oli 12 yhdistyksemme jäsentä. Ihailimme tulia, metsää ja meille tarjottiin nuotiokahvia. Kuuntelimme Arkkipiispa Leon viisasta puhetta.

## **TANSSIRYHMÄN TOIMINTA**

Tanssiryhmä Madares harjoitteli kevät- ja syyskauden Kompassin tiloissa. Harjoituksia oli keskiviikkoisin tammi- huhtikuussa sekä syys-marraskuussa. Madares-ryhmä esiintyi myös häissä Joensuussa 16.4.2017.

Tanssiryhmä esiintyi Kuopion Mahdollisuuksien tori -tapahtumassa ja ruokakadulla Kreppikeitaan kreikkalaisen ruoan myyntipisteen tuntumassa.

## **MUUTA**

Kantapöytäillat toteutettiin keväällä ja syksyllä aina kuukauden ensimmäinen keskiviikko tammi-huhtikuussa ja syksyllä syys-joulukuussa. Illoissa osallistujia oli vaihtelevasti.

Matkamessuilla 2017 Suomi-Kreikka yhdistysten liiton osastolla oli Kuopion Kreikan ystävistä esittelijänä Terttu Rönkkö.

Kuopion Kreikan ystävät muisti Kuopion Australia-seuran 40-vuotista taivalta ja juhluvuotta muistettiin 5.6.2017 kirjastolla. Terttu Rönkkö oli mukana tapahtumaan liittyvässä taidenäyttelyssä.

20.9.2017 Kompassi järjesti yhteistyökumppaneille syyskauden avajaistilaisuuden, johon Terttu Rönkkö osallistui.

29.11.2017 Kompassilla pidettiin yhteinen joulutilaisuus yhteistyökumppanien kanssa, johon Terttu Rönkkö osallistui.

Yhdistyksen tili on Pohjois-Savon Osuuspankissa. Ravintola Kreetta ja matkatoimisto Matka-Vekka ovat olleet yhteistyökumppaneitamme mm. postituksen hoitamisessa ja mainostamisessa.

Kuopion Kreikan Ystävät ry kuuluu Suomi-Kreikka Yhdistysten liittoon, jossa hallituksen edustajana toimii Arja Kalaitsidis.

Yhdistyksen hallitus kiittää jäseniä ja yhteistyökumppaneita aktiivisesta toimintavuodesta 2017.

Kreikan Ystävät ry:n puolesta

Jussi Partanen  
puheenjohtaja

Marja-Leena Hublin  
jäsen